Republika e Kosovés / Republic of Kosova
; Komuna - Municipality
R " 4 Hani i Elezit

A2/
01/Nr.% / 5 /2019

Né bazé Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 31 té
Statutit t¢ Komunés sé Hanit té Elezit, béjé kété:

FTESE

Ftoheni gé t& merrni pjesé né mbledhjen e nénté -1X- t& rregullt pér vitin 2019 t& Kuvendit t&¢ Komunés, ¢
cila do t& mbahet me daté 26.09.2019 me fillim pune né ora 11:00 né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés.

RENDI 1 PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Miratimi i buxhetit t&¢ komunés pér vitin 2020 dhe parashikimet buxhetore pér vitin 2021-2022.

Miratimi i planit t& punés sé kuvendit t& komunés pér vitin 2020.

Miratimi i rregullores pér taksa komunale pér vitin 2020.

Miratimi i propozim ndryshimeve pér rregulloren pér transparence.

Miratimi i propozim vendimit pér themelimin e komitetit konsultativ pér personat me aftési t&

kufizuar.

7. Miratimi i propozim vendimit pér caktimin e kritereve dhe shpalljen e konkursit pér komitetin
konsultativ pér personat me aftési t& kufizuar.

8. Raportii performancés pér vitin 2018.

9. Informaté mbi fillimin e vitit té ri shkollor 2019/2020.

10. Té ndryshme.

Bl o ol

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e buxhetit t¢ komunés pér vitin 2020 dhe parashikimet buxhetore pér vitin 2021-

2022.

Materialin e planit t& punés sé kuvendit t& komunés pér vitin 2020.

Materialin e rregullores pér taksa komunale pér vitin 2020.

Materialin e propozim ndryshimeve pér rregulloren pér transparenc€.

Materialin e propozim vendimit pér themelimin e komitetit konsultativ pér personat me aftési

té kufizuar.

e Materialin e propozim vendimit pér caktimin e kritereve dhe shpalljen e konkursit pér
komitetin konsultativ pér personat me aftési té kufizuar.

e Materialin e raportit t& performancés pér vitin 2013 e,

Materialin e informatés mbi fillimin e vitit t& Ag?{(ﬁ/’@l@m
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